Reporte del Torneo

ESCALAFON

LA PAZ - La Paz, Bolivia

creacion convocatoria: Lunes, 06 de Febrero del 2017

Detalles del Organizador
Nombre:

Direccion: Av. Arequipa # 8450
Telefono: 279-1431
E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono: 2792590
E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

ESC. 1000 (Draw 32)

ESC. 500 (Draw 16)

ESC. 1000 - DOBLES

ESC. 500 - DOBLES

valor Inscripcion
Inscripciones y Retiros

Lunes, 13 de Febrero del

Fecha Inicio: 2017
Fecha Inicio Inscripcion: Miercoles, 01 de Febrero
peton. del 2017

L o Domingo, 12 de Febrero

Fecha Publicacion Lista: del 2017

Horario Firmas desde:

desde el Viernes, 10 de
Febrero del 2017

Séabado, 11 de Febrero del
2017

desde el Jueves, 21 de
Noviembre del 2024

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Retiro con
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

ASOC. PACENA DE TENIS

Fax: 279-1431

Web:

Club de Tenis La Paz
Av. Arequipa # 8450
Fax:

Web:

2792590

ADEMAR LOZA
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
PERCY FLORES
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones)
(Damas)
(Varones)
(Damas)

Jueves, 16 de Febrero del

Fecha Fin: o
Fecha Fin Inscripcion:  >apado, 11 de Febrero
peton: del 2017

. Lunes, 13 de Febrero del

Fecha Sorteo: v

Horario Firmas hasta:

Sébado, 11 de Febrero

hasta el del 2017

Jueves, 21 de Noviembre
del 2024

Domingo, 12 de Febrero del 2017

hasta el

[
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Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe

Inscripciones y Pagos espacio en el cuadro, presentdndose al Arbitro General 3 horas antes del
en sede: Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de
identidad.

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 120.- y habilita al jugador para la gestién 2017 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador
gue aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados,
en el plazo que se sefiala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociacion Departamental de Tenis a la
gue pertenece.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

ESC. 1000 (Draw 32) - Damas (32 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcidn Status
1 0 FED
2 0 FED
3 0 FED
4 0 FED
5 0 FED
6 0 FED
7 0 FED
8 0 FED
9 0 AD
10 0 AD
11 0 AD
12 0 AD
13 0 AD
14 0 AD
15 0 AD
16 0 AD
17 0 AD
18 0 AD
19 0 AD
20 0 AD
21 0 AD
22 0 AD
23 0 AD
24 0 AD
25 0 AD
26 0 AD
27 0 AD
28 0 AD

29 0 AD

N
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30 0 AD

31 0 AD

32 0 AD

ESC. 1000 (Draw 32) - Varones (32 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

1 Javier Alejandro 4 02/02/1990 (34) Club The Strongest (LP)  10-02-2017 19:3  FED
Mendoza
Nicolas Doria COUNTRY CLUB ]

2 Modine 8 2411012000 (24) £ CHABAMBA (CE) 08-02-2017 19:36  FED

3 I\RA‘;tr’ﬁ;‘n?Odo'fo 13 15/12/1983 (40) Club Social Petrolero (LP) ~ 12-02-2017 18:30 FED

4 ﬁgg;i'o'v'a“r'c'o 23 28/03/2002 (22) Club de Tenis La Paz (LP) ~ 07-02-2017 12:4  FED
Gustavo Alejandro CLUB DE TENIS ]

5 oo 24 26/1011999 (25) L ABAMBA (CE) 07-02-2017 13:38  FED

6 g:ﬁ:;' Alejandro 5 03/03/1997 (27) Sucre Tenis Club (LP) 09-02-2017 15:30  FED
Alejandro Simon COUNTRY CLUB .

[l 38 04/04/1998 (26) £ 0 ciABAMBA (CB) 12-02-2017 18:6  FED

g Gabriel Andres 43 05/01/2000 (24) Club de Tenis La Paz (LP)  12-02-2017 16:7  FED
Almanza

9 Qg?;gso'v'a””c'o 78 21/10/1999 (25) Club de Tenis La Paz (LP)  07-02-2017 20:35 AD

1o CarlosSantiago o) 06/04/1999 (25) SOIEPAD ESPANOLA 69 05 2017 21:56  AD
Arze (SC)

17 Fabricio Adrian 150 04/07/2001 (23) Club de Tenis La Paz (LP)  12-02-2017 15:2  AD
Terrazas

12 Alvaro Adrian Collao 136 19/12/1994 (29) 8;;3 Hipico Los Sargentos g 0> 5017 23:38  AD

13 Fabrizio Villegas 154 01/07/2003 (21) Club de Tenis La Paz (LP)  09-02-2017 21:55 AD

14 Luis Andres Zapata 158 03/04/1995 (29) Club Social Petrolero (LP) 12-02-2017 18:28 AD

15 Jose Hugo 168 17/08/1985 (39) Club de Tenis La Paz (LP)  09-02-2017 15:30 AD
Cardenas

16 mgi‘;e' Alejandro 518 7/06/1996 (28) La Paz Golf Club (LP) 10-02-2017 17:34  AD

17 J0acuin ESIE0AN 346 15/08/1995 (29) Club Social Petrolero (L) 12-02-2017 177 AD

18 ;‘;‘rfjiiirsna”do 520  18/11/1992 (32) Club The Strongest (LP)  12-02-2017 18:23  AD

19 gg'r'f:j] eSZa”“ago 560  03/05/2000 (24) Club de Tenis La Paz (LP) ~ 12-02-2017 17:10 AD

oo Marcelo Alex 586  22/03/1971 (53) S'UP Hipico Los Sargentos 45 ) 5017 16:34  AD
Linares (LP)

g1 Nicolas Rafael 758  20/12/1999 (24) Club Social Petrolero (LP) ~ 11-02-2017 12:51  AD
Antonio Sandoval

22 0 AD

23 0 AD

24 0 AD

25 0 AD

26 0 AD
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27

28

29
30
31
32

Jose Alejandro
Rivero

Carlos Enrique
Garcia

Marcelo Nina

09/02/1999 (25) (Cll_lgl)a de Tenis Ferroviario

08/03/1999 (25) 8;? de Tenis Ferroviario

19/02/1987 (37) Sucre Tenis Club (LP)

0
0
0

ESC. 500 (Draw 16) - Damas (14 JUGADORES)

Nro Jugador

1
2

3

10
11
12

13

14

Lucia Maria Gutierrez 6

Susan Raquel

Salinas 8

France Antezana 9

Natalia Geraldine

Salinas 12
Isabella Valentina 16
Caballero

Liria Arlete Loria 18
Andrea Beatriz Lujan 28

Sofia Cristina

Taborga 38
Tamara Bertha

. 45
Monasterio
Fatima Calderon 63
Ana Maria Ayala 104

Moyra Roxana Peres 199
Sophie Emilie
Leonore Prudencio

Faviana Alexandra
Huarachi

Ranking Edad

Club y Asoc.
15/07/1998 (26) Club de Tenis La Paz (LP)

12/08/2000 (24) gﬁb’g?sg;l': COUNTRY

COUNTRY CLUB
23/01/2002 (22) COCHABAMBA (CB)

30/09/2002 (22) gELlJJBB?Sg;DLF COUNTRY

22/02/2000 (24) La Paz Golf Club (LP)

26/01/2000 (24) Club Aleman (LP)

COUNTRY CLUB
15/06/1999 (25) o cHaBAMBA (CB)

11/08/2003 (21) Club de Tenis La Paz (LP)

21/03/2003 (21) Club de Tenis La Paz (LP)

14/01/2001 (23) Club Aleman (LP)
20/05/1993 (31) Club The Strongest (LP)
14/01/1979 (45) Club de Tenis La Paz (LP)

05/06/1987 (37) Club Social Petrolero (LP)

06/07/1994 (30) Club Aleman (LP)

ESC. 500 (Draw 16) - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro

Jugador Ranking

Edad Cluby Asoc.

ESC. 1000 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro

Jugador Ranking

Edad Club y Asoc.

ESC. 1000 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro

Jugador Ranking

Edad Cluby Asoc.

ESC. 500 - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro

Jugador Ranking

Edad Cluby Asoc.

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcién

Fecha Inscripcion

10-02-2017 18:51

10-02-2017 19:35
12-02-2017 14:51

Fecha Inscripcion
10-02-2017 10:46

10-02-2017 22:52
10-02-2017 13:7
10-02-2017 22:50

08-02-2017 16:43
08-02-2017 11:43
06-02-2017 16:9

10-02-2017 8:1

10-02-2017 23:8

08-02-2017 23:20
10-02-2017 17:35
12-02-2017 17:58

12-02-2017 17:54

10-02-2017 18:10

AD

AD

AD
AD
AD
AD

Status
AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD

AD

Status

Status

Status

Status
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ESC. 500 - DOBLES - Varones (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

ESC. 1000 (Draw 32) - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro

1 Nicolas Marcelo Pierola Romero Jueves, 09 de Febrero del 2017 alas 17:26
2 Juan Carlos Miranda Zegarra Sabado, 11 de Febrero del 2017 a las 10:26
3 YuriJoaquin Tirado Montafio Sabado, 11 de Febrero del 2017 a las 12:20
4  Sebastian Trigosso Mercado Domingo, 12 de Febrero del 2017 a las 00:09

ESC. 500 (Draw 16) - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Sofia Velarde Lohner Miercoles, 08 de Febrero del 2017 a las 15:52

.~ Resultades
ESC. 500 (Draw 8) - DOBLES - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Lucia Maria Gutierrez Zegarra w 313.20
2 France Antezana Dorado W 313.20
3 Liria Arlete Loria Pereyra F 156.40
4 Andrea Beatriz Lujan Sainz F 156.40
5 Isabella Valentina Caballero Cardenas SF 78.40
6 Natalia Geraldine Salinas Chaparro SF 78.40
7 Fatima Calderon Gutierrez SF 78.40
8 Susan Raquel Salinas Chaparro SF 78.40
9 Tamara Bertha Monasterio Soruco QF 39.20
10 Moyra Roxana Peres Postigo QF 39.20
11 Faviana Alexandra Huarachi Cruz QF 39.20
12 Sofia Cristina Taborga Rollano QF 39.20

ESC. 1000 (Draw 16) - DOBLES - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Javier Alejandro Mendoza Crespo W 602.00
2 Rodrigo Villarroel W 602.00
3 Nicolas Doria Medina Muguertegui F 361.20
4 Gustavo Alejandro Parra Sandoval F 361.20
5 Alejandro Simon Dorado Aldunate SF 203.60
6 Gabriel Mauricio Nolasco Pozo SF 203.60
7 José Hugo Cardenas Urioste SF 203.60
8 Andres Mauricio Nolasco Pozo SF 203.60
9 Miguel Alejandro Mejia Villanueva QF 88.40

10 Luis Andres Zapata Teran QF 88.40

11 Jose Alejandro Rivero Herboso R16 66.80

12 Carlos Enrique Garcia Escalante R16 66.80

(&)]
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13
14
15
16
17
18
19
20

ESC.

Nro
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Felipe Santiago Sanchez Paravicini
Gabriel Andres Almanza Revollo
Nicolas Rafael Antonio Sandoval Arnez
Ruben Rodolfo Mamani Rojas

Fabrizio Villegas Villarroel

Fabricio Adrian Terrazas Merida
Carlos Santiago Arze Rocha

Gabriel Alejandro Bernal Morales

1000 (Draw 32) - Varones

Jugador

Javier Alejandro Mendoza Crespo
Nicolas Doria Medina Muguertegui
Gabriel Mauricio Nolasco Pozo
Ruben Rodolfo Mamani Rojas
José Hugo Cardenas Urioste
Gustavo Alejandro Parra Sandoval
Gabriel Alejandro Bernal Morales
Gabriel Andres Almanza Revollo
Felipe Santiago Sanchez Paravicini
Alvaro Adrian Collao Centellas
Carlos Santiago Arze Rocha
Alejandro Simon Dorado Aldunate
Marcelo Nina Mamani

Carlos Enrique Garcia Escalante
Andres Mauricio Nolasco Pozo
Luis Andres Zapata Teran

Fabrizio Villegas Villarroel

Fabricio Adrian Terrazas Merida
Nicolas Rafael Antonio Sandoval Arnez
Joaquin Esteban Villarroel Villanueva
Luis Fernando Sanjines Collao
Marcelo Alex Linares Carvajal
Miguel Alejandro Mejia Villanueva
Jose Alejandro Rivero Herboso

500 (Draw 16) - Damas

Jugador

France Antezana Dorado

Susan Raquel Salinas Chaparro
Moyra Roxana Peres Postigo

Liria Arlete Loria Pereyra

Fatima Calderon Gutierrez

Sofia Cristina Taborga Rollano
Natalia Geraldine Salinas Chaparro
Sophie Emilie Leonore Prudencio
Tamara Bertha Monasterio Soruco
Faviana Alexandra Huarachi Cruz

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
w

E
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

Puesto

SF
SF
QF
QF
QF
R16
R16
R16

66.80
66.80
66.80
66.80
66.80
66.80
66.80
66.80

Puntos
2150.00
1505.00
1054.00
1054.00
632.00
632.00
632.00
632.00
379.00
379.00
379.00
379.00
379.00
379.00
379.00
379.00
101.00
101.00
101.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00

Puntos
1634.00
1144.00
801.00
801.00
480.00
480.00
480.00
192.00
192.00
192.00
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11 Andrea Beatriz Lujan Sainz R16 192.00
12 Isabella Valentina Caballero Cardenas R16 192.00
13 Lucia Maria Gutierrez Zegarra R16 192.00

Retiro Tardio

Nro Jugador Causal Penalizacion Motivo Categoria

Sebastian Trigosso Retiro Tardio Rngstro automatico por retiro ESC. 1000 (Draw 32)
Mercado tardio




